附件3：
迎接党的十九大，不忘初心共筑程园梦
[bookmark: _Toc494526787]关于开展党支部风采展示的通知

各基层党委（党总支、直属党支部）：
为进一步推动我校基层党支部在“两学一做”学习教育中发挥主体作用，展示党支部的风采，现将有关具体工作事项通知如下。
一、展示对象
我校教师党支部、学生党支部和离退休党支部。
二、展示内容
（一）支部工作案例展示
工作案例汇集基层党支部推进“两学一做”学习教育常态化制度化的具体措施，以及“两微一端”（微博、微信及移动客户端）、“三会一课”、主题党日及其他工作的创新工作方法、典型事例、特色主题活动等。鼓励师生党员创新学习方式、探索实践形式，将工作案例、工作经验和先进典型通过网络予以展示。
工作案例需包含主题与思路、实施方法与过程、主要成效及经验等，要求文字简洁、重点突出，2000字以内。
   （二）党支部“微党课”展示
基层党支部积极联系实际讲党课，利用微视频、动漫等多种体裁形式，创新党课宣讲模式。微党课要求党课选题紧扣师生学习生活实践，围绕“两学一做”、学习习近平总书记在全国高校思想政治工作会上的重要讲话精神、迎接党的十九大等主题，内容完整，主题突出，结构合理，表达流畅，富有时代气息，符合党性要求。微党课中主讲人授课和视频配音须讲普通话，重点内容配字幕。推荐使用MP4格式，视频时长小于10分钟。
三、工作流程
1、各党支部组织申报（10月13日前）。各基层党支部认真梳理十八大以来，党支部在建设中各方面工作的经验，填写《支部风采展示活动申请表》（附件3-1）报所在学院党委（党总支）审核。
   2、基层党委（党总支）推荐（10月18日前）。各基层党委（党总支）根据党支部申报情况，各推荐优秀的教师党支部学生党支部参加展示。其中党支部总数超过10个（含10个）的基层党委（党总支）推荐党支部数不超过3个，其中至少推荐1个教工党支部。其他党委（党总支）推荐党支部数不超过2,其中至少推荐1个教工党支部。
   3.全校范围内展示（11月10日前）。学校党委根据基层推荐情况，通过多种途径、多种平台择优展示30个优秀党支部风采，宣传工作成果，推广工作经验。

附件3-1：支部风采展示活动申请表

[bookmark: _GoBack]

附件3-1
[bookmark: _Toc494526788]支部风采展示活动申请表
	成果名称（含
党支部名称）
	（每个成果单独报名）

	成果类别
	□教师党支部工作案例   □学生党支部工作案例
□教师党支部微党课     □学生党支部微党课

	所在党委（党总支）

	申报联系人

	部门

	手 机

	通信地址及E-mail

	党支部情况介绍
	（200字以内）

	（成果简介）（250字以内，可另附页）

学院党委（党总支）盖章
年   月   日

备注：请将该表于10月13日前反馈党委组织部。